
YMPÄRISTÖMINISTERIÖ    MUISTIO 
Lainsäädäntöneuvos Tia Laine-Ylijoki-Laakso   13.4.2026 
 
 
YMPÄRISTÖVAHINKORAHASTON VUODEN 2025 TILINPÄÄTÖKSEN  
VAHVISTAMINEN 
 
Ympäristövahinkorahasto on ympäristöministeriön hoidossa oleva valtion talousarvion 
ulkopuolinen rahasto, jonka toiminta alkoi vuoden 2025 alussa. Rahastosta maksetaan korvaus 
ympäristön pilaantumisen torjunnasta ja pilaantuneen ympäristön ennallistamisesta aiheutuneista 
kustannuksista sekä aiheutuneesta vahingosta, kun korvausta ei saada perittyä varsinaiselta 
vastuutaholta. Tällainen tilanne voi syntyä esimerkiksi maksukyvyttömyyden vuoksi tai siksi, että 
vastuutahoa ei saada selvitettyä. Lisäksi rahastosta myönnetään harkinnanvaraisia avustuksia 
pelastustoimen järjestämisestä vastaaville tahoille ympäristövahinkojen torjunnan hankintoihin. 
 
Tilinpäätöslaskelmien mukaan ympäristövahinkorahaston tilikauden tuottojäämä oli 619 904,09 
euroa. Rahaston hallitus on esittänyt, että tuottojäämä kirjataan rahaston omaan pääomaan. Oman 
pääoman määrä on tuottojäämän kirjauksen jälkeen 8 588 726,54 euroa. 
 
Ympäristövahinkorahaston hallituksen tehtävänä on hyväksyä ja allekirjoittaa rahaston tilinpäätös. 
Hallitus on kokouksessaan 23.2.2026 hyväksynyt tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 
2025. Valtiontalouden tarkastusviraston johtava tilintarkastaja Hanna Puukko-Manninen on 
suorittanut tarkastuksen. Tilintarkastuskertomuksessa puolletaan tilinpäätöksen vahvistamista. 
 
Vuoden aikana annetuista päätöksistä kaikki tehtiin neljässä kuukaudessa hakemuksen 
saapumisesta. Keskimääräinen käsittelyaika oli 2,8 kuukautta. 
 
Ympäristövahinkorahaston toiminta vuonna 2025 on alkanut varsin rauhallisesti, eikä suuria 
ympäristövahinkoja ole tapahtunut ensimmäisen toimintavuoden aikana. Rahaston hallituksen 
kokoukset pidettiin pääasiassa Teams-yhteydellä etäkokouksina ja myös sihteeristö työskenteli 
etänä suurimman osan vuotta 2025. Erilaiset koulutus- ja muut tapaamiset järjestettiin 
hybridikokouksina. 
 


